Technisches Datenblatt

Produktmerkmale

Stabmixer mit Aufsatz 30 cm

Modell

PSP 930

SAP -Code
Netzbreite [MM]
Nettentiefe [MM]

Nettohohe [MM]

2025-05-21

SAP -Code

Eine Gruppe von
Artikeln - Web

00003521
120
170

640

00003521

Handmixer

REDFOX

- Mischgeschwindigkeit [U / min]: 2500 - 11000

- Verlangerungslange [mm]: 300
- Hauptschalter: Ja
- Ergonomischer Griff: Ja

Nettogewicht / kg]
Power Electric [KW]
Mischgeschwindigkeit [U / min]

Verlangerungslange [mm]

4.30

0.400

2500-11000

300

tel

e-mail: rmgas

web: www



Technisches Datenblatt

technische Parameter

REDFOX

Stabmixer mit Aufsatz 30 cm

Modell SAP -Code 00003521

Eine Gruppe von
Artikeln - Web

PSP 930

Handmixer

1. SAP -Code: 9. Bruttogewicht [kg]:

300

. Bruttohohe [MM]:
450

2025-05-21

00003521 4.50
. Netzbreite [MM]: 10. Geratetyp:
120 Elektrisches Gerat
. Nettentiefe [MM]: 11. Power Electric [KW]:
170 0.400
. Nettohohe [MM]: 12. Hauptschalter:
640 Ja
. Nettogewicht [ kg]: 13. Verlangerungslange [mm]:
4.30 300
. Bruttobreite [MM]: 14. Ergonomischer Griff:
300 Ja
. Grobtiefe [MM]: 15. Mischgeschwindigkeit [U / min]:

2500 - 11000

e-mail: rm



